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551,693,690 11,383,275 563,076,965 489,859,273 485,861,931 73,217,693

153,857,864 -1,022,983 152,834,881 139,523,493 135,748,354 13,311,388

Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente 16,028,784 1,114,444 17,143,228 15,531,756 15,531,756 1,611,471

Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio 31,481,905 264,162 31,746,067 30,969,407 30,969,407 776,660

Remuneraciones Adicionales y Especiales 59,228,601 5,683,386 64,911,987 63,602,286 60,981,167 1,309,701

Seguridad Social 11,106,711 5,625,225 16,731,935 11,246,384 10,356,018 5,485,552

Otras Prestaciones Sociales y Económicas 35,392,395 -13,710,201 21,682,194 18,128,590 17,864,937 3,553,605

Previsiones 424,269 0 424,269 0 0 424,269

Pago de Estímulos a Servidores Públicos 195,200 0 195,200 45,069 45,069 150,131

66,992,898 48,162 67,041,060 47,940,672 47,820,534 19,100,388

Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Artículos Of. 59,951,667 -5,856,324 54,095,343 37,456,265 37,336,127 16,639,078

Alimentos y Utensilios 2,295,465 1,792,672 4,088,137 2,755,342 2,755,342 1,332,795

Materias Primas y Materiales de Producción y Comercialización 7,000 -1,250 5,750 639 639 5,111

Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación 615,106 77,063 692,170 593,966 593,966 98,204

Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio 333,308 3,537,133 3,870,441 3,787,489 3,787,489 82,951

Combustibles, Lubricantes y Aditivos 1,255,945 -492,938 763,007 486,436 486,436 276,571

Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos 1,224,251 -892,928 331,323 159,425 159,425 171,898

Materiales y Suministros Para Seguridad 5,500 0 5,500 0 0 5,500

Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores 1,304,655 1,884,735 3,189,390 2,701,109 2,701,109 488,281

47,004,180 -28,331 46,975,849 31,970,383 31,868,317 15,005,465

Servicios Básicos 6,952,843 -1,438,607 5,514,235 4,553,643 4,484,127 960,593

Servicios de Arrendamiento 11,700,757 1,471,604 13,172,361 11,548,332 11,548,332 1,624,028

Servicios Profesionales, Científicos, Técnicos y Otros Servicios 6,671,774 1,557,980 8,229,753 3,782,822 3,773,218 4,446,931

Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales 1,754,362 203,448 1,957,810 1,419,716 1,419,716 538,095

Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación 1,782,385 1,526,067 3,308,452 2,794,685 2,783,183 513,767

Servicios de Comunicación Social y Publicidad 4,271,300 -2,924,044 1,347,256 783,864 783,864 563,392

Servicios de Traslado y Viáticos 8,710,023 -313,970 8,396,054 2,890,068 2,879,037 5,505,986

Servicios Oficiales 340,000 -310,330 29,670 23,076 23,076 6,594

Otros Servicios Generales 4,820,736 199,521 5,020,257 4,174,178 4,173,764 846,079

282,010,023 -80,102 281,929,921 266,783,814 266,783,814 15,146,106

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público 0 17,264,125 17,264,125 15,623,753 15,623,753 1,640,372

Transferencias al Resto del Sector Público 0 0 0 0 0

Subsidios y Subvenciones 0 0 0 0 0

Ayudas Sociales 282,010,023 -17,344,227 264,665,796 251,160,061 251,160,061 13,505,734

Pensiones y Jubilaciones 0 0 0 0 0 0

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos 0 0 0 0 0 0

Transferencias a la Seguridad Social 0 0 0 0 0 0

Donativos 0 0 0 0 0 0

Transferencias al Exterior 0 0 0 0 0 0

1,828,725 1,242 1,829,967 1,829,965 1,829,965 3

Mobiliario y Equipo de Administración 741,898 180,185 922,083 922,082 922,082 1

Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo 112,127 116,327 228,454 228,453 228,453 1

Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio 0 0 0 0 0

Vehículos y Equipo de Transporte 59,700 -59,700 0 0 0 0

Equipo de Defensa y Seguridad 0 0 0 0 0

Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas 305,300 306,305 611,605 611,605 611,605 0

Activos Biológicos 0 0 0 0 0

Bienes Inmuebles 0 0 0 0 0

Activos Intangibles 609,700 -541,875 67,825 67,825 67,825 0

0 0 0 0 0 0

Obra Pública en Bienes de Dominio Público 0 0 0 0 0 0

Obra Pública en Bienes Propios 0 0 0 0 0 0

Proyectos Productivos y Acciones de Fomento 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas 0 0 0 0 0 0

Acciones y Participaciones de Capital 0 0 0 0 0 0

Compra de Títulos y Valores 0 0 0 0 0 0
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 Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
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Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

 Inversión Pública 

Inversiones Financieras y Otras Provisiones

 Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
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Concesión de Préstamos 0 0 0 0 0 0

Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos 0 0 0 0 0 0

Fideicomiso de Desastres Naturales (Informativo ) 0 0 0 0 0 0

Otras Inversiones Financieras 0 0 0 0 0 0

Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Participaciones 0 0 0 0 0 0

Aportaciones 0 0 0 0 0 0

Convenios 0 0 0 0 0 0

0 12,465,288 12,465,288 1,810,946 1,810,947 10,654,342

Amortización de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Intereses de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Comisiones de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Gastos de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Costo por Coberturas 0 0 0 0 0 0

Apoyos Financieros 0 0 0 0 0 0

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (ADEFAS) 0 12,465,288 12,465,288 1,810,946 1,810,947 10,654,342

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente 0 0 0 0 0 0

Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio 0 0 0 0 0 0

Remuneraciones Adicionales y Especiales 0 0 0 0 0 0

Seguridad Social 0 0 0 0 0 0

Otras Prestaciones Sociales y Económicas 0 0 0 0 0 0

Previsiones 0 0 0 0 0 0

Pago de Estímulos a Servidores Públicos 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Artículos Of. 0 0 0 0 0 0

Alimentos y Utensilios 0 0 0 0 0 0

Materias Primas y Materiales de Producción y Comercialización 0 0 0 0 0 0

Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación 0 0 0 0 0 0

Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio 0 0 0 0 0 0

Combustibles, Lubricantes y Aditivos 0 0 0 0 0 0

Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos 0 0 0 0 0 0

Materiales y Suministros Para Seguridad 0 0 0 0 0 0

Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Servicios Básicos 0 0 0 0 0 0

Servicios de Arrendamiento 0 0 0 0 0 0

Servicios Profesionales, Científicos, Técnicos y Otros Servicios 0 0 0 0 0 0

Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales 0 0 0 0 0 0

Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación 0 0 0 0 0 0

Servicios de Comunicación Social y Publicidad 0 0 0 0 0 0

Servicios de Traslado y Viáticos 0 0 0 0 0 0

Servicios Oficiales 0 0 0 0 0 0

Otros Servicios Generales 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público 0 0 0 0 0 0

Transferencias al Resto del Sector Público 0 0 0 0 0 0

Subsidios y Subvenciones 0 0 0 0 0 0

Ayudas Sociales 0 0 0 0 0 0

Pensiones y Jubilaciones 0 0 0 0 0 0

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos 0 0 0 0 0 0

Transferencias a la Seguridad Social 0 0 0 0 0 0

Donativos 0 0 0 0 0 0

Transferencias al Exterior 0 0 0 0 0 0

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Servicios Generales

Participaciones y Aportaciones 

Deuda Pública 

Gasto Etiquetado

 Servicios Personales 

Materiales y Suministros 



6a)

Ampliaciones/

(Reducciones)

INSTITUTO ELECTORAL DE TAMAULIPAS
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0 0 0 0 0 0

Mobiliario y Equipo de Administración 0 0 0 0 0 0

Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo 0 0 0 0 0 0

Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio 0 0 0 0 0 0

Vehículos y Equipo de Transporte 0 0 0 0 0 0

Equipo de Defensa y Seguridad 0 0 0 0 0 0

Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas 0 0 0 0 0 0

Activos Biológicos 0 0 0 0 0 0

Bienes Inmuebles 0 0 0 0 0 0

Activos Intangibles 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Obra Pública en Bienes de Dominio Público 0 0 0 0 0 0

Obra Pública en Bienes Propios 0 0 0 0 0 0

Proyectos Productivos y Acciones de Fomento 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas 0 0 0 0 0 0

Acciones y Participaciones de Capital 0 0 0 0 0 0

Compra de Títulos y Valores 0 0 0 0 0 0

Concesión de Préstamos 0 0 0 0 0 0

 Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos 0 0 0 0 0 0

Fideicomiso de Desastres Naturales (Informativo) 0 0 0 0 0 0

Otras Inversiones Financieras 0 0 0 0 0 0

Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Participaciones 0 0 0 0 0 0

Aportaciones 0 0 0 0 0 0

Convenios 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Amortización de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Intereses de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Comisiones de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Gastos de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Costo por Coberturas 0 0 0 0 0 0

Apoyos Financieros 0 0 0 0 0 0

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (ADEFAS) 0 0 0 0 0 0

551,693,690 11,383,275 563,076,965 489,859,273 485,861,931 73,217,693 Total de Egresos

 Inversión Pública

 Inversiones Financieras y Otras Provisiones

 Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

Participaciones y Aportaciones 

Deuda Pública
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